АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05.2007                 №  103
г. Колпашево
О предоставлении Швалевой С.В., Швалеву А.В.,
Швалеву И.А., Швалевой И.А. в собственность
земельного участка с кадастровым номером
70:19:0000006:0553 по адресу: г. Колпашево,
ул. Тимирязева, 82 для эксплуатации и
обслуживания жилого дома

Рассмотрев   заявку   Швалевой   Светланы  Владимировны,       Швалева    Анатолия Владимировича, Швалева Игоря Анатольевича, Швалевой Ирины Анатольевны (г. Колпашево, ул.  Тимирязева,  82) от   23.05.2007 № 006, в собственности которых находится жилой дом по адресу: г. Колпашево,  ул. Тимирязева, 82, о передаче (приватизации)   в   собственность   за плату   земельного участка на основании кадастрового плана и в целях приведения земельных отношений в соответствии с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Предоставить в   собственность за плату земельный участок из земель поселений по адресу: г. Колпашево, ул. Тимирязева, 82 (кадастровый номер 70:19:0000006:0553)   площадью   784  кв. м для эксплуатации и обслуживания жилого дома в следующем порядке:
           1.1. Швалева Светлана Владимировна – 196/784;

           1.2. Швалев Анатолий Владимирович – 196/784;

           1.3. Швалев Игорь Анатольевич – 196/784;

           1.4. Швалева Ирина Анатольевна – 196/784.

           2. Утвердить   акт   выкупной   цены   земельного участка, составленный муниципальным учреждением «Имущество» (приложение).

           3. Муниципальному   учреждению   «Имущество»   подготовить договор купли - продажи   земельного   участка   со  Швалевой С.В,   Швалевым А.В., Швалевым И.А., Швалевой И.А.
4. Швалевой С.В, Швалеву А.В., Швалеву И.А., Швалевой И.А.:
          4.1. Обеспечить     государственную      регистрацию   перехода      права собственности   на    земельный    участок в установленном законодательством порядке.

          4.2. Реконструкцию существующего дома и строительство дополнительных сооружений производить   в  соответствии    с   установленным   градостроительным   регламентом   по     согласованным     проектам   и      разрешениям   администрации   Колпашевского городского поселения.
Глава поселения                                                                                   Ю.Г. Зяблицев